PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Osvaldo Cruz, nº 262 – centro
CEP 17800-000 - Adamantina - SP

Fone: (18) 3502-9000 | site: www.adamantina.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

FINAL PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL EMEI

- Ciclo II

A Prefeitura Municipal de Adamantina, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da

CONSCAM Assessoria e Consultoria, após identificação de falha na correção

de algumas provas para a função de Professor de Educação Infantil EMEI -

Ciclo II, RESOLVE RETIFICAR e DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO CORRETA e

RATIFICAR os demais atos praticados, inclusive a homologação do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2018.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente

Edital.

Adamantina, 02 de março de 2018

Márcio Cardim
Prefeito Municipal

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI - Ciclo II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

PontuaçãoRGColocação

SILMARA REGINA FERRARI 10/09/19830065022 60,0004200934481º

ALEXANDRE QUATRONI LEDO 10/05/19920063748 44,0004817857722º

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI - Ciclo II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

RUTINÉIA FERREIRA MOTTA DE BRITO 06/06/19760064946 72,00028.233.559-61º

TAÍS CAROLINA DE SOUZA BRAMBILA 07/07/19940064981 72,0004977302122º

ROSEMARY DA SILVA FORATO 21/12/19720063810 68,00024263056X3º

MARILLENA APARECIDA DE SOUZA 10/01/19760064977 64,00026264681X4º

KEILA RAQUEL DELAI GONÇALVES 30/12/19760065034 64,0002772429645º

LAENA CRISTIANE MAZZINI VALENTINI 14/06/19840065132 64,0003398920186º

GISELE TIRADO BENEVIDES 18/10/19850064970 64,00042714289-17º

RENATA RIBEIRO DA SILVA 14/02/19980064428 64,0004979956708º

TATIANA MALHEIRO 23/03/19810063888 60,00029106503-X9º

LUCIMAR DA SILVA GONZAGA 14/08/19820064879 60,00043.099.471-010º

SAMIRA MARIANE DA SILVA 23/10/19820064763 60,00042009456-811º

MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA PAIXÃO 07/11/19820063870 60,00040386455012º

SILMARA REGINA FERRARI 10/09/19830065022 60,00042009344813º

BIANCA PIRES FERREIRA 03/01/19850064757 60,00030102572114º

VIVIANE DANTAS LEANDRO DA CONCEIÇÃO 24/05/19920063937 60,00048306735015º

MAIARA DE CARVALHO 24/06/19920064705 60,0004817800616º

PALOMA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 24/08/19920064914 60,00048880719-017º

GEISE SANTANA 14/03/19930063925 60,00048842083018º

LARISSA CRISTINE DE SOUZA MARQUEZIN 24/04/19980064537 60,0005238241519º

MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 22/09/19690064521 56,00023656360920º

ROSANGELA DIAS CARDOSO 17/09/19730064509 56,00026883489121º

RAQUEL BORGES 06/12/19740064251 56,00027608673-922º

GLÁUCIA ALVES DE LIMA 20/10/19760064513 56,00027114322823º

ANA MARIA DE CASTRO AURESCO 25/05/19770064581 56,00029401873624º

SILVIA MARIA SILVA DO NASCIMENTO 16/09/19780064225 56,00028772617425º

ANA SILVIA RICCI 10/12/19780064284 56,0003061232026º

FABIANA NASCIMENTO DO CARMO 11/05/19820064551 56,00034022803927º

DANIELA DE SOUZA COSTA 12/04/19840064309 56,00035140933628º

LIDIANE VISCARDI FERNANDES 12/03/19850064375 56,00033542297429º

ELIZABETE CRISTINA MARTINEZ MONTEIRO 22/07/19870064173 56,00040204748530º

AMANDA BRANDT MARQUES. 14/08/19870064075 56,00046849622131º

GISELE SILVA DE ALMEIDA 03/08/19890064735 56,00044635101532º

JESSICA BARBOZA DOS SANTOS REVOLTA 25/07/19910065178 56,00048307266733º

Página 11 de  24

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI - Ciclo II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

TALITA RIBEIRO DE SOUZA 12/09/19940064473 56,00049718151-434º

MARIA HELENA JULIANI ERLER 18/09/19950063936 56,00043571823X35º

MARIA CECILIA GARBO 24/07/19690064330 52,00017869147-136º

SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS 13/10/19790063766 52,00029979371037º

ESMERIA DOS SANTOS 20/12/19790063980 52,00032056437-X38º

PATRICIA VENTURA DA SILVA DIAS 20/08/19810064459 52,00032158299839º

CÁSSIA REGINA DE SOUZA TOSO 22/08/19830064615 52,00045646955240º

SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA GUERRA 20/07/19860064567 52,00040386332641º

ALINE GONZALES FERRARESSO DOS 04/09/19860065238 52,00043349385942º

ELOAMI DOS SANTOS ALVES MEDEIROS 29/09/19880065023 52,00040705242243º

NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO 18/03/19890065135 52,00010856152144º

NAIARA DAIANE DA COSTA SILVA 15/12/19920064345 52,00048250996-X45º

VINÍCIUS SANTOS DA CRUZ 02/02/19930064605 52,00048751592446º

JESSICA AMANDA PADOVAN 21/03/19930064766 52,00048751817247º

ISADORA MODESTO 01/09/19940064504 52,00049715627148º

ANA CAROLINE CAVALHEIRO XAVIER 29/06/19950064950 52,00045573202449º

BEATRIZ DOS SANTOS LIMA 24/04/19980064731 52,00052382405150º

MARIA APARECIDA MARQUES DE SETTA 12/06/19600064781 48,0008455443551º

OSEAS ALMEIDA 28/09/19650064667 48,00018234335-252º

MARCIA CRISTINA DE SOUZA SILVA 16/01/19710064688 48,00021945137-053º

SUELI CRISTINA BENEDICTO ALVES 26/02/19710064876 48,00026638953354º

ADRIANA MORAES DE OLIVEIRA 27/01/19760063981 48,00021285810555º

SUELI APARECIDA FERRARI ALVES 17/08/19760064195 48,00029153950656º

MARCIA RENATA MAZZUQUELLI NAKAOKA 23/09/19770064486 48,00025821505757º

VANESSA ROCHA DE SOUZA ALVARENGA 07/11/19780064728 48,00028129089158º

REGIANE CRISTINA SOLIS 07/03/19810064388 48,00033497785X59º

TATIANA FERREIRA DA SILVA 31/05/19830064107 48,00033882658-060º

RUBIA ANGELICA DOS SANTOS RODRIGUES
MOTTA

19/10/19830064455 48,00028897649661º

EDIMARA ALEXANDRE 19/04/19840064984 48,00041036644462º

FLÁVIA REGINA FIORILLO TRENTIN 14/08/19850065172 48,00042009239063º

NAUDILINA FIGUEIREDO SOARES DA SILVA 13/04/19870065121 48,00040.386.654-664º

LUANA DOS SANTOS CALDEIRA 24/08/19880065160 48,00040554673765º

ANA CARLA DA SILVA PONTES 09/03/19900064712 48,00036060660X66º

Página 12 de  24

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI - Ciclo II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA 16/04/19900063973 48,00046457239367º

NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 10/03/19920064560 48,00048294048-768º

LUANA THAIS DA SILVA BOTON 24/09/19920065111 48,00048219230669º

LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 16/02/19930065011 48,00048832561470º

ELIZA KEIKO KIDO 24/09/19930065250 48,00046827530771º

DIENYFFER MAYARA SOUZA DOS SANTOS 29/09/19940064597 48,00041.358.642-X72º

LARISSA  PONTELI PASCHOAL 25/11/19950065233 48,00045153601073º

PATRÍCIA DE SOUZA PEREIRA 08/06/19960064533 48,00042.447.039-174º

GISLAINE APARECIDA BANDIERA 03/12/19970064900 48,00049796153275º

IVONE DA SILVA BARBOSA 30/01/19670064901 44,0001952617076º

CELIA MARINA DE SOUZA 11/08/19730064678 44,00021286053-777º

ADRIANA REGINA DE CARVALHO 11/09/19730064442 44,00026.264.496-478º

MILCE ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 09/03/19740064154 44,00022504724-X79º

CLAUDIA ALESSANDRA DE FRANÇA 03/04/19740064621 44,00022835852880º

ALESSANDRA CAZUZA BORRO 09/10/19740063909 44,00025634112-681º

TÂNIA CRISTINA FERREIRA BENASSUTI 21/04/19750064994 44,00027583812282º

ISABEL DIONISIO 03/09/19780065246 44,00032505118-583º

ALESSANDRA APARECIDA BRITO 04/01/19790064645 44,00030102550284º

VALQUIRIA APARECIDA VALDIVINO DA 13/02/19800064464 44,00030102355-485º

MIRELLE GIORGIANI PEREIRA 14/03/19800064848 44,00032158194586º

SILVELI ALVES ALAVARSE DE CARVALHO 29/03/19810063945 44,00033.497.719-887º

VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 01/06/19830063859 44,00045669952188º

SABRINA LORENA PEREIRA DA FONSECA 16/10/19830064453 44,00063486742889º

SUELEN COELHO GONÇALVES 30/04/19840063754 44,00040.459.757-990º

VANESSA CODATO DOS SANTOS 25/09/19860064944 44,00040386708391º

EUNICE DE SOUZA 17/10/19860065209 44,00042222666X92º

SIMONE OLIVEIRA TEIXEIRA 27/12/19860064733 44,00042013850-X93º

MILENE MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS DO
NASCIMENTO

27/03/19870064999 44,00033989558-594º

PRISCILA SCALCO DE MELO 01/02/19890064476 44,00044.565.960-995º

DAIANE FERREIRA DA SILVA 28/03/19890064690 44,00044488876796º

LAIS FERNANDA CLAUDINO 09/06/19890063775 44,00044691198797º

SUELEN CRISTINA ARAUJO SILVA 12/12/19900065053 44,00046.386.768-998º

GABRIELA PRIMO DE FREITAS 03/05/19910064749 44,00047395249X99º

Página 13 de  24

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI - Ciclo II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

DEBORA AP MELO VERISSIMO REZENDE 06/01/19920064840 44,000482937981100º

ALEXANDRE QUATRONI LEDO 10/05/19920063748 44,000481785772101º

JESSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA 05/04/19930065240 44,000492668449102º

LISANDRA SILVA PEREIRA 28/07/19930064668 44,000487883317103º

JOICE DAIANE CARLI MUQUIUTTI 24/04/19940064887 44,00049718647-0104º

JAQUELINE CALIXTO 08/02/19950063734 44,00040.430.034-0105º

CAROLINE RODRIGUES LOREJAN 29/06/19950064446 44,000454984741106º

DANIELA SILVA SANTOS 21/10/19950064908 44,000451585884107º

MARIA REGINA DE OLIVEIRA BORTOLOTI 16/12/19960065230 44,000547645934108º

GISELI APARECIDA RODRIGUES DE
ALCANTARA

23/02/19970064403 44,000505644265109º

TAMIRES APARECIDA CARDOS DA LUZ 01/07/19970063817 44,000523818579110º

MARIA SONIA FERREIRA RANGEL 19/03/19590064779 40,000138511792111º

MARIA DE LOURDES OIKAWA TAGAWA 02/05/19630063725 40,0001707637705112º

SÔNIA MARTINOSSO MENDES DOS SANTOS 28/12/19660064707 40,00017.312.553-0113º

SANDRA APARECIDA VENCESLAU LENSI 12/07/19690064378 40,000207989461114º

ANA ANGELICA MATIAS DE SOUZA 07/06/19700064825 40,000223514834115º

LUCIANA MEDEIROS DA SILVA 18/08/19720064739 40,000246075892116º

MARCIA FORNAROLO ALMEIDA 30/09/19720065076 40,00025634115-1117º

MARILENE SILVA SANTOS 12/10/19730064799 40,00029399920118º

REGINA MARTINS TEIXEIRA CRUZ 03/02/19740064544 40,000225857339119º

AUREA EVANGELISTA DOS PASSOS 16/10/19760064365 40,000261599641120º

SOLANGE CRISTINA DE SOUZA 03/11/19760064881 40,000285409566121º

DÉBORA APARECIDA DO NASCIMENTO 01/04/19770063746 40,000278540946122º

JULIANA APARECIDA CARLO 27/12/19780064574 40,00032.880.388-1123º

ROSIMEIRE EMIDIO DA SILVA 01/09/19800064659 40,000306126710124º

PATRÍCIA CECÍLIA FERNANDES 30/06/19820064493 40,000339910835125º

LUCILENE TINO 22/10/19820065055 40,000340228131126º

VERONICA ANDREIA MARCONATO 10/11/19820065104 40,000344688720127º

RAQUEL MARIA DOS SANTOS 24/02/19840064925 40,000453240975128º

SABRINA VIEIRA 02/01/19850064736 40,000342967782129º

ANALUPE CARRILHO LÁZARO 02/04/19860064462 40,00041036539-7130º

GISLAINE AMORIM 24/09/19860064277 40,00042.607.250-9131º

ANA PAULA POFÍRIO DE ANDRADE 28/01/19870064806 40,000413793850132º

Página 14 de  24

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI - Ciclo II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

SIMONE MUNHOZ SANTOS 04/02/19870064418 40,00042110615-3133º

TATIANA DA SILVA BELLOTO 18/02/19870064382 40,000426071323134º

DANIELA CRISTINA DE CARVALHO 28/08/19870064851 40,00033.989.261-4135º

DANIELE LIMA DE OLIVEIRA 10/11/19880064674 40,00044.861.722-5136º

GLAUCIA SABRINA DE SOUZA FREIRE 08/11/19890065038 40,000446755084137º

ALINE BARBOSA AMARAL 09/12/19890064093 40,000462231707138º

VANESSA TAIS BISCOLO 24/03/19900063960 40,00046.238.751-3139º

JULIANA TAZINAZZO BASTOS 17/07/19900064810 40,000465478050140º

LUCAS NÓBREGA DA MATTA 18/09/19900064424 40,000466568642141º

JOSIANE CRISTIANE DE SOUZA 22/07/19930064637 40,00048757462X142º

CAROLINE APARECIDA GOTTARDO 10/01/19950065017 40,00045.577.886-3143º

HELEN TAINARA DE SOUZA 30/07/19960064870 40,000523829176144º

WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO 05/10/19640064505 36,000123958337145º

ISABEL CRISTINA DE SOUSA 31/10/19640064687 36,00017.692.381-0146º

EVANDRO CESAR BORGES DA SILVA 27/12/19710064326 36,00020004463-1147º

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA BELLONI 06/12/19720064438 36,00021854180-6148º

MÁRCIA DE OLIVEIRA ALVES 17/05/19730064496 36,00024773639-9149º

MILIANE MORAES DE LIMA NUNES 04/05/19740064985 36,000189781105150º

APARECIDA DOS SANTOS CORREA 26/03/19800063928 36,00045415124151º

TATIANE DA SILVA OLIVEIRA 20/09/19820065152 36,000351410533152º

FERNANDA SIMONE UMBELINO DANTAS 08/12/19820064023 36,00040554893-X153º

MARCIA DOS SANTOS DE JESUS SOARES 19/12/19820064651 36,00088746996154º

ÉRICA MARTINEZ DA SILVA MAION 29/10/19840064577 36,00040375122-6155º

FABIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 30/05/19850065119 36,000451383424156º

JAMILE DA SILVA TOMAZ DE AQUINO 20/12/19850064708 36,000433495315157º

TALITA LEITE PRADO FERNANDES 26/08/19860063867 36,00040922156-9158º

FERNANDA CODATO ROBERTO 10/03/19880064942 36,000403865554159º

MARCELA CARMONA DE OLIVEIRA 24/05/19880065043 36,000433490603160º

JAQUELINE REGINA FERREIRA 25/10/19880063898 36,00044.578.471-4161º

ELOIZE CAMILA FERNANDES 20/06/19890064400 36,00044462104-0162º

JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS 25/10/19890063891 36,000445793004163º

PÂMELA SOUZA RIBEIRO MACEDO 22/08/19900064703 36,00047757970164º

DAIANE SILVA SOARES 13/11/19900064483 36,000466752003165º

Página 15 de  24

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI - Ciclo II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

THAIS FERNANDA DE ARAUJO SANTOS 10/06/19910064156 36,000477118501166º

JÉSSICA DE SOUZA FAVARON 14/10/19910064340 36,000477073359167º

LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA 18/11/19910064170 36,000479587231168º

MARINA JANAINA DA SILVA 24/01/19920064633 36,00047940790-3169º

ANA PAULA LARSEN DA SILVA PEREIRA 04/04/19920064921 36,000481245789170º

CASSIANE SEPULVEDA PAULINO 11/08/19950065051 36,000448929223171º

VALDICÉIA PEREIRA ELIAS 17/12/19640064715 32,00017568193172º

NAIR JOVELINA DE OLIVEIRA 11/07/19710064492 32,00026634704-6173º

FRANCISCA MATOS VEIGA TAMIÃO 12/03/19720064658 32,0002597692208174º

SILVANA RITA DA SILVA ROCHA 09/06/19740064915 32,000301892805175º

ERICA FERRARO VASQUES ROCHA 29/08/19760064969 32,000262961970176º

GLADI CRISTINA FACCO DADAMO 03/12/19760063781 32,00027.583.482-7177º

LUCIANA DA SILVA CHAGAS 09/11/19770064867 32,00028788465X178º

SUSIANI ROCHA 28/04/19830064978 32,000426075456179º

AMANDA MARIA DA SILVA FIRMINO 22/09/19890064479 32,000573801708180º

CELESTE BRAMBILLA RICCI DE SOUZA 06/10/19890064297 32,000445681202181º

THAIS ALVES RIGATTO 11/03/19910064815 32,000477620292182º

JANAINA FERREIRA DA PRATA 06/10/19920064830 32,000483843659183º

TAINA CAMASSUTI DOS SANTOS 12/10/19940064413 32,000412406834184º

IVETE APARECIDA TIRADO BENEVIDES 02/03/19650064971 28,000201491722185º

MARIA LUCIA QUINTINO DE LIMA 11/03/19690063816 28,00024773195X186º

ROSELI DE SOUZA ALMEIDA 11/11/19760064246 28,00029401284-9187º

EUDENY CAMPOS SOUSA 23/08/19780064601 28,00033883355-9188º

ELISABETE DA SILVA BARROSO2 07/09/19790064341 28,000338833651189º

RONIZE PIGOSSI FREGONEZE 14/09/19790065086 28,000327007527190º

ELAINE CRISTINA DA SILVA 20/10/19790064744 28,000330834551191º

MÁRCIA REGINA CARDOSO DE SOUZA 18/01/19810065025 28,00029640713-6192º

VÂNIA MISLENE DA CONCEIÇÃO SILVA 18/07/19820065145 28,000421334939193º

ERIKA APARECIDA MARIANO 26/07/19840064079 28,00045409114X194º

LAIS CARLA DAVOLI 15/12/19870065039 28,000420088167195º

GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 11/03/19900064905 28,000462390366196º

ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS 10/07/19900064727 28,00047124885-X197º

SARA NEVES DIAS 12/10/19920064391 28,000483607940198º

Página 16 de  24

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI - Ciclo II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ELIANA MARTINS GOMES 11/01/19930063929 28,000489018415199º

DEBORA DOS SANTOS FELIX 25/06/19990064568 28,00052383291-6200º

TELMA PAULA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 11/03/19760065217 24,00021945692201º

DÉBORA DOS SANTOS ALVES CASSIANO 06/01/19830064995 24,000456465005202º

POLLYANA CARLA LOPES PISANI 04/11/19850064823 24,0009521604-8203º

MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM 14/05/19860064290 24,00043.138.516-6204º

SIMONE GENEROSO DE ANDRADE SOUZA 12/08/19860064033 24,000401484208205º

MAIARA MOZZINI ALMEIDA DA SILVA 17/07/19870064380 24,000433491620206º

VÂNIA APARECIDA DA SILVA JUSTINO 16/08/19900064419 24,00046.842.964-5207º

BRUNA LETICIA COBO DOS SANTOS 06/03/19920064590 24,00048294013X208º

ELANE DA SILVA RIBEIRO 17/08/19720065101 20,000217221506209º

ANDREIA ELLER FERREIRA 15/06/19740064322 20,00026301423X210º

LETÍCIA DA SILVA CRUZ 28/04/19960064376 20,000497908608211º

MÁXIMA BIAJOLLI CORTELO 23/07/19700064105 16,000225054838212º

212Qtd. Candidatos:

Página 17 de  24